چهار شنبه 4 مرداد 1396، 2 ذی القعده 1438، 26 جولای 2017، شماره 19592 ، سال شصت ونهم.

رسول خدا)ص( می فرمایند:
ةُ حَرامٌ عَلی کُلِّ فاحِشٍ أَن یَدخُلِهَا. أَلجَنَّ

ورود به بهشت برای افرادی که بد زبانند و فحاشی می کنند، حرام است.